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Årets filmspark till den mångsidiga filmarbetaren Lena Lahti 

  
Filmpriset Filmsparken 2010 tilldelades stillbildsfotografen och filmarbetaren Lena 
Lahti. Prisutdelningen skedde i samband med Filmkonvent ’10 den 1 december 
under en middag på Pite Havsbad Piteå. I sin motivering för årets vinnare skriver 
juryn: 
 

En filminspelning är fortfarande en arbetsplats som i princip ser ut som 
den alltid har gjort. Den är ofta hierarkisk och full av synliga och osynliga 
regler. Den är verkligen lite ålderdomlig ur ett arbetsplatsperspektiv. 
Därför är det extra häftigt att en professionell kvinna mitt i livet utökar sin 
frilansexistens med att våga sig in i denna bransch. 
I år går filmpriset till en kvinna med bägge fötterna i den Norrbottniska 
myllan, en kvinna som inte låter sig bortkollras av manéer och fasoner. 
Hon är en sann skatt för oss i Norrbotten och många av er har arbetat 
tillsammans med henne.  
 
I år går Luleå kommuns, Norrbottensakademiens och Filmpool Nords 
årliga filmpris,  
Filmsparken på 30 000 kronor till en filmarbetare. Priset går till 
stillbildsfotografen, platsletaren, castaren och Norrbottensexperten Lena 
Lahti.  
Grattis! 

 
 
Lena Lahti säger: 
   - Jag blev bara så rörd. Det här betyder oerhört mycket. Det är ett privilegium att få 
jobba med film. Jättekul att få uppskattning. 
 
 
Detta är det åttonde året i rad som Filmsparken delas ut. Priset är på 30 000 kronor 
samt en miniatyrspark i "guld". Priset delas årligen ut av Filmpool Nord, 
Norrbottensakademien och Luleå kommun. 
 
 
Mer information  
Katja Härkönen 
Tel. 070-6632217 / katja@fpn.se 
Informationsansvarig, Filmpool Nord 
 



 
Tidigare vinnare av Filmpriset: 
 
2009 Mitra Sohrabian, animatör och dokumentärfilmare och Valentina Svensson, tv-
regissör och dokumentärfilmare  
2008 Ingela Lekfalk, dokumentärfilmsregissör, radioproducent  
2007 Arjeplogs Filmfestival Tro, film och kärlek 
2006 Susanne Karlsson, produktionsledare 
2005 Magnus Fredriksson. animatör  
2004 Anette Winblad, regissör  
2003 Jan-Olof Grankvist. filmare 
 
 
 

Bifogade bilder: 
 

BILD:  
Pristagaren Lena Lahti. 
 
Fotograf Sarah Arildsson, Filmpool Nord 

 

 
 


